UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:            /UBND -TNMT
V/v cấp phép khai thác khoáng sản

VLXD thông thường theo nội dung

được UBND tỉnh ủy quyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Yên Thế, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1740/TNMT-TNKS ngày 16/6/2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường báo cáo việc cấp phép khai thác khoáng sản VLXD

thông thường theo nội dung được UBND tỉnh ủy quyền. Chủ tịch UBND

huyện Yên Thế có báo cáo cụ thể như sau:

Thực hiện nội dung theo ủy quyền, trong 6 tháng đầu năm 2022, UBND

huyện Yên Thế thực hiện cấp phép cho 04 hộ gia đình, cá nhân với tổng diện

tích đất san gạt, hạ cốt nền 3.914,5m
2
; tổng khối lượng đất dư thừa vận chuyển

đi san lấp mặt bằng là 5.864m
3
; tổng tiền thuế, phí nộp ngân sách nhà nước

36.188.113 đồng (có danh sách các hộ gia đình, cá nhân được cấp phép kèm

theo).

Trên đây là báo cáo về việc cấp phép khai thác khoáng sản VLXD thông

thường theo nội dung được UBND tỉnh ủy quyền cho huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-06-28T07:15:20+0700

		2022-06-28T07:33:01+0700

		2022-06-28T07:33:13+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-06-28T07:33:30+0700